
Evidenční list

dle IS typ místnosti výměra dle PD ( m2) zájemce

zvýhodněná Kč/m2 

bez DPH - rok

Kč/m2 bez DPH 

- měsíc

nájemné Kč/ 

rok bez DPH

nájemné Kč/m2 

bez DPH - měsíc

cena obvyklá 

m2  Kč/rok

cena obvyklá 

m2 Kč/měsíc

cena obvyklá  

Kč/měsíc

veř. podpora malého 

rozsahu/ měsíc

veř. podpora malého 

rozsahu/rok

3.27 laboratoř vybavená 14,78 Shield system 1540 128,33 22 761,20 1 896,72 3 080,00 256,67 3 793,58 1 896,86 22 762,32

Celkem 14,78 22 761,20 1 896,72 3 793,58 1 896,86 22 762,32

zvýhodněná cenaKč/ 

měsíc bez DPH

cena obvyklá 

Kč/měsíc

předaná 

hodnota/měsíc

parkovací stání 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

zvýhodněná cenaKč/ 

měsíc bez DPH

cena obvyklá 

Kč/měsíc

předaná 

hodnota/měsíc

laboratoř vybavená 1 896,72 3 793,58 1 896,86

kancelář vybavená 0,00 0,00 0,00

lab.vybavení - digestoř 0,00 0,00 0,00

parkovací stání 0,00 0,00 0,00

Celkem 1 896,72 3 793,58 1 896,86

de minimis dodatek č.3 36 měsíců 68 286,96



Majetek v 3.27

Inv. číslo Název položky majetku Umístění

M0282.3 Odpadkový koš síťový 3.27

M0282.2 Stojací věšák 3.27

M0282.1 Stolní lampa 3.27

M0010.14 Telefon Astra 3řádkový 6731i 3.27

M0256.1 Stůl laboratorní  3600x750/900 3.27

M0256.3 Stůl pracovní 2220x750/900-1350x600/900 3.27

M0256.6 Židle laboratorní - průmyslová nízká 3.27

M0256.7 Židle laboratorní - průmyslová nízká 3.27

M0220.2 Stůl přístrojový 2400x750/750 3.27



1 
 

Čestné prohlášení žadatele o přijetí do JVTP Etapa IIA 
 

 
Obchodní jméno / Jméno 
žadatele 

 

Sídlo / Adresa žadatele  

IČ / Datum narození  

 
 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 

  kalendářní rok. 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 
 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

 
1 Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 

tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 

z pohledu pravidel podpory de minimis. 

http://www.uohs.cz/download/Sekce_VP/VP_update/Prirucka-k-pojmu-jeden-podnik_FINAL.pdf


2 
 

Žadatel prohlašuje, že  
 

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení 

Sídlo/Adresa IČ/Datum narození 

   

   

   

 
 
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních 

obdobích 
 

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních 
obdobích 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 

 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 875/2007). 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-125#p62
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-125#p61
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-125#p243
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?qid=1405059358714&uri=CELEX:32013R1407
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?qid=1405059265827&uri=CELEX:32013R1408
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?qid=1405059426142&uri=CELEX:32007R0875


3 
 

 
5. Žadatel níže svým podpisem 

 
➢ potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
➢ se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;  

 
➢ souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého 
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluje správci 
a zpracovateli7, kterým je Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., pro všechny údaje obsažené 
v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom 
svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 
 

Datum a místo podpisu 
  

  
 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

  
Razítko (pokud je 

součástí podpisu 
žadatele) 

  

 

 
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory 
de minimis. 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-101
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2004-215


VZOR 
 

…………………………….. 

…………………………….. 

…………………………….. 

…………………………….. 

 

BANKOVNÍ ZÁRUKA č. …………………….. 

 

Byli jsme informováni, že 
............................................................................................... (dále jen 
„Nájemce“) s Vámi uzavřel dne ................. Smlouvu o nájmu prostor 
sloužících k podnikání a o nájmu věcí movitých. ................ (dále jen „ 
Smlouva o nájmu“) týkající se budoucího pronájmu 
………………………... Dle podmínek Smlouvy o nájmu je požadována 
bankovní záruka zajišťující splnění platebních závazků Nájemce, které 
vyplývají ze Smlouvy o nájmu. 

 

Na žádost Nájemce tímto přebíráme my, ……………., se sídlem …………………, 

IČ ………….., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném …………….. soudem v 

…………., oddíl ……., vložka ……….., vůči Vám neodvolatelnou záruku až do celkové 

výše  

.............................. 

(slovy: .............................................................). 

 

Tímto se neodvolatelně zavazujeme zaplatit Vám bez námitek a bez zkoumání právního 

důvodu každou Vámi požadovanou částku až do celkové výše ....................... (slovy: 

................................................) na Vámi určený účet do pěti (5) pracovních dnů po 

obdržení Vaší řádně podepsané první písemné výzvy k plnění (dále jen „Výzva“), která 

bude obsahovat i Vaše písemné prohlášení, že ………………… nesplnil své platební 

závazky vyplývající ze Smlouvy o spolupráci  ze dne …………a z Nájemní smlouvy 

…………… ze dne ……………….. 

 

Vaše Výzva musí být doručena na naši adresu …………………………………. 

Z důvodů identifikace je nezbytné, aby Vaše Výzva byla řádně podepsána osobami 

oprávněnými jednat Vaším jménem a aby podpisy na této výzvě byly ověřeny Vaší 

bankou nebo opatřeny notářským ověřením pravosti podpisů. 

 

Výše této záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. 

Vyplacením celé výše námi zaručené částky tato záruka zaniká. 

 

Tato záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude doručen tento originál záruční listiny, 

pokud vrácení záruční listiny nastane před níže uvedeným datem skončení platnosti této 

záruky. 

 

Tato záruka je platná do..........................… Vaše případné nároky nám musí být 

doručeny nejpozději do tohoto data. Po tomto datu pozbývá tato záruka platnosti 

nezávisle na tom, zda nám byl originál záruční listiny vrácen.   

 



Prosíme, vraťte nám originál této záruční listiny i přesto, že platnost této záruky 

skončila. 

 

Pohledávky z této záruky mohou být postoupeny nebo zastaveny třetí osobě, což nám musí 

být bez prodlení písemně oznámeno.  

 

Tato záruka se řídí českými právními předpisy. Veškeré spory vzniklé z této záruky bez 

ohledu na výši částky bude řešit příslušný soud v České republice. 

 

……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


